2022年11月行政规范性文件备案目录

     2022年11月，收到设区的市人民政府报送备案行政规范性文件8件，区直部门报送备案行政规范性文件19件。根据《广西壮族自治区行政规范性文件备案审查规定》（广西壮族自治区人民政府令第127号）相关规定，经认真审核，暂缓备案4件，不属于行政规范性文件2件，予以备案行政规范性文件21件，现予公布备案文件目录。

	一、设区的市人民政府2022年11月行政规范性文件备案目录

	序号
	制定机关
	行政规范性文件名称
	行政规范性文件号
	发布时间
	报备时间
	备案时间

	1
	 南宁市人民政府
	南宁市人民政府关于进一步加快推进既有住宅加装电梯工作的实施意见
	南府规     〔2022〕24号
	2022年11月11日
	2022年11月18日
	2022年11月30日

	2
	南宁市 人民政府
	南宁市人民政府关于加强市区排水设施规划建设管理工作的实施意见（修订）
	南府规     〔2022〕25号
	2022年11月14日
	2022年11月23日
	2022年11月30日

	3
	柳州市 人民政府
	柳州市人民政府关于印发柳州市市长质量奖评定管理办法（2022修订稿）的通知
	柳政规     〔2022〕21号
	2022年11月23日
	2022年11月28日
	2022年11月30日

	4
	贵港市 人民政府
	贵港市人民政府办公室关于印发贵港市商品房预售资金监管办法（2022年修订）的通知
	贵政办规    〔2022〕1号
	2022年10月28日
	2022年11月17日
	2022年11月30日

	5
	贺州市 人民政府
	贺州市人民政府关于印发贺州市生产经营村（居）民自建房消防安全规定（试行）的通知
	贺政规      〔2022〕7号
	2022年11月8日
	2022年11月14日
	2022年11月30日

	6
	北海市 人民政府
	北海市人民政府关于印发北海市标准化资助奖励办法（修订）的通知
	北政规     〔2022〕4号
	2022年10月20日
	2022年11月8日
	2022年11月30日

	二、区直部门2022年11月行政规范性文件备案目录

	序号
	制定机关
	行政规范性文件名称
	行政规范性文件号
	发布时间
	报备时间
	备案时间

	1
	自治区 地方金融监督管理局
	广西壮族自治区地方金融监督管理局关于印发《广西壮族自治区小额贷款公司业务风险分类指引（试行）》的通知
	桂金监贰   〔2022〕13号
	2022年9月15日
	2022年10月31日
	2022年11月30日

	2
	自治区 生态环境厅
	广西壮族自治区生态环境厅关于在矿产资源开发利用集中区域等特定区域执行污染物特别排放限值的通告
	桂环规范   〔2022〕11号
	2022年10月21日
	2022年11月1日
	2022年11月30日

	3
	自治区 水利厅
	自治区水利厅关于印发《广西水利工程质量检测管理办法》的通知
	桂水规范   〔2022〕3号
	2022年10月13日
	2022年11月4日
	2022年11月30日

	[bookmark: _GoBack]4
	自治区 司法厅
	广西壮族自治区司法厅关于印发《广西壮族自治区公证执业区域调整方案》的通知
	桂司通
〔2022〕105号
	2022年10月25日
	2022年11月8日
	2022年11月30日

	5
	自治区 财政厅
	广西壮族自治区财政厅关于修订广西壮族自治区本级财政预算执行动态监控管理办法的通知
	桂财规     〔2022〕5号
	2022年10月18日
	2022年11月4日
	2022年11月30日

	6
	自治区 财政厅
	广西壮族自治区财政厅 广西壮族自治区农业农村厅等八部门关于印发广西农业保险保费补贴管理实施细则的通知
	桂财规     〔2022〕6号
	2022年11月1日
	2022年11月9日
	2022年11月30日

	7
	自治区 财政厅
	广西壮族自治区财政厅 广西壮族自治区农业农村厅等六部门关于印发广西惠民惠农财政补贴资金“一卡通”发放管理办法（试行）的通知
	桂财规      〔2022〕7号
	2022年11月4日
	2022年11月21日
	2022年11月30日

	8
	自治区 药品监督管理局
	广西壮族自治区药品监督管理局关于印发《广西壮族自治区规范中药材产地趁鲜切制加工指导意见（试行）》的通知
	桂药监规   〔2022〕1号
	2022年10月31日
	2022年11月8日
	2022年11月30日

	9
	自治区 自然资源厅
	广西壮族自治区自然资源厅关于进一步加强和规范临时用地管理的通知
	桂自然资规      〔2022〕3号
	2022年10月24日
	2022年11月21日
	2022年11月30日

	10
	自治区 广电局
	自治区广电局 自治区电影局关于联合印发《广西广电视听（电影）创作基地认定管理办法》的通知
	桂广规      〔2022〕2号
	2022年10月20日
	2022年11月21日
	2022年11月30日

	11
	自治区 发展和改革委员会
	广西壮族自治区发展和改革委员会等6部门关于印发《广西高质量建设西部陆海新通道若干政策措施》的通知
	桂发改通道规    〔2022〕506号
	2022年5月9日
	2022年11月23日
	2022年11月30日

	12
	自治区 发展和改革委员会
	广西壮族自治区发展和改革委员会关于印发《广西壮族自治区加强天然气管网设施运行调度与应急保供实施细则》的通知
	桂发改油气规    〔2022〕1196号
	2022年11月16日
	2022年11月25日
	2022年11月30日

	13
	自治区 发展和改革委员会
	广西壮族自治区发展和改革委员会关于印发广西生产性服务业集聚示范区认定管理暂行办法的通知
	桂发改工服规    〔2022〕1106号
	2022年10月25日
	2022年11月7日
	2022年11月30日

	14
	自治区 发展和改革委员会
	广西壮族自治区发展和改革委员会关于印发《广西壮族自治区天然气管道运输价格管理办法》的通知
	桂发改价格规    〔2022〕885号
	2022年8月19日
	2022年11月8日
	2022年11月30日

	15
	自治区 科技厅
	广西壮族自治区科学技术厅 广西壮族自治区教育厅关于广西壮族自治区科技类校外培训机构准入指引（试行）的通知
	桂科智字    〔2022〕80号
	2022年10月31日
	2022年11月21日
	2022年11月30日

— 1 —